



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ وَهُوَ نَسْتَعِیْنُ اِلَيْهِ خَيْرًا نَّاصِرًا وَمَعِيْنَ الْحَمْدِ لِلّٰهِ رَبِّ الْعَالَمِیْنَ وَصَلَّى اللّٰهُ عَلٰى مُحَمَّدٍ وَعَلِیْ وَآلِهِمَا الطَّيِّبِیْنَ الطَّاهِرِیْنَ وَلَعْنَةُ اللّٰهِ عَلٰى اَعْدَائِهِمْ اَجْمَعِیْنَ اَبَدًا

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللّٰهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ البَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

فی التوسل بحديث الكساء

آثار و برکات توسل به حدیث قدسی کساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۵۹) غیث الأولیاء فی النوسل خلدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم و حسینیہ حضرت امام حسین علیه السلام - حوزه معارف الہی: جناب شہیدہ زوجہ وہب بن عبد اللہ رضی اللہ عنہ از اصحاب امام سوم علیه السلام.

عنوان واقعه: برطرف شدن مشکلات متعدد با توسل به حدیث کساء.
شرح واقعه: خانم (م.ن) که از آموزشیاران حوزه معارف الہی است این واقعه را اینگونه تعریف می کند:

یکی از همسایگانمان که در نزدیکی ما سکونت دارند حدود سه سال پیش همسرشان را در حادثہ ای از دست دادند و دارای دو فرزند بودند؛ بعد از این اتفاق؛ ایشان دچار حالات افسردگی شده بود. تا اینکه دیدم یک روز به درب منزل ما آمدند و گفتند که بسیار حالشان آشفته است، و چون مطلع بود که بنده در یکی از حوزه های معارف الہی شرکت می کنم؛ و در آنجا در ابتدای مجلس حدیث شریف کساء تلاوت می شود؛ از بنده خواست تا ایشان را به آن مجلس ببرم تا از این طریق حال روحی شان بهتر شود.

فردای آن روز با ایشان هماهنگ کردم و با یکدیگر به مجلس توسل رفتیم. در ابتدای مجلس کمی از معانی این حدیث شریف برای افراد گفتم و اینکه همه آسمانها و زمین و همه کائنات به برکت وجود این ذوات مقدسه علیہم السلام خلق شده اند و بعد از آن هم یکی از وقایع غیث

الأولياء في التوسل بحديث الكساء را برایشان خواندم و اینکه افراد بسیاری با مشکلات کوچک و بزرگ از طریق توسل به این حدیث با عظمت و نورانی توانسته اند به حاجات مادی و معنوی خود نائل شوند؛ بعد از آن هم برخی مطالب دیگر از معارف الهی برایشان بیان شد و جلسه به اتمام رسید.

ایشان بعد از جلسه به نزد بنده آمد و گفت که چقدر این جلسه برایش خوب بوده است و احساس سبکی و نشاط می کند، من هم از این خبر خوشحال شدم و مولا عَلَيْهِ السَّلَامُ را شکر نمودم.

فردای آن روز، صبح زود بود که دیدم ایشان تماس گرفتند و بسیار خوشحال بودند و گفتند که: دیروز که در مجلس حدیث کساء شرکت کردم برای دخترم نیت کردم؛ چون امسال باید برای ورود به دبیرستان انتخاب رشته می کرد و بین دو رشته دو دل شده بود، برای این کار استخاره انجام دادیم ولی جواب استخاره برای هر دو رشته خوب نبود و همین طور سردرگم مانده بودیم، تا اینکه دیروز در جلسه حدیث کساء برای حل این مشکل نیت کردم و امروز صبح به طور غیر قابل باور از طرف مرکز تیزهوشان تماس گرفتند و گفتند که دختر شما قبول شده است و سریعاً باید به مرکز آموزشی تهران مراجعه کنید تا کارهای ثبت نامشان انجام شود.

بنده از شنیدن این خبر خوشحال شدم و به ایشان گفتم که تلاوت روزانه این حدیث را همیشه انجام دهد تا ان شاء الله به برکت آن دیگر

مشکلات هم برطرف شود؛ ایشان هم قبول کرد. تا اینکه مدتی بعد دیدم مجددا تماس گرفتند و این بار آثار رضایت در صدایشان بیشتر بود و گفتند که از آن روز به صورت روزانه تلاوت حدیث شریف کساء را داشته ام و بعد از اینکه برای ثبت نام راهی تهران شدیم، چون در اواخر شهریور ماه بود و ثبت نامها مشکل بود؛ وقتی آنجا رفتیم کارهای ثبت نام به راحتی و بدون هیچ مشکلی انجام شد و من در تمام این مدت تلاوت حدیث کساء را ترک نکردم و اعتقاد عجیبی به آن پیدا کرده بودم.

مشکل دیگری برای تهیه منزل نزدیک محل تحصیل دخترم داشتیم، تا اینکه از برکت مداومت به تلاوت این حدیث نورانی در مدت زمان کمی توانستیم منزل مناسبی در نزدیکی محل تحصیل دخترم پیدا کنیم. مطلب دیگر آنکه بعد از فوت همسرم زندگی مان به سختی اداره می شد؛ و از برکات این توسل؛ به طور غیر قابل باور؛ کاری در همان مدرسه برایم پیدا شد، و در آنجا مشغول به کار شدم.

و خلاصه اینکه بنده بوسیله توسل و مداومت به این حدیث نورانی تحولی عجیب و غیر قابل باوری را در زندگی ام دیده ام، و همه مشکلات زندگی ام به یکباره به پایان رسید، و همه اینها را مدیون لطف و عنایت اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام بر زندگی خودم و فرزندانم می دانم و از این جهت به درگاهشان سجده شکر به جای می آورم.

والحمد لله رب العالمین

پڙهڻسڪده ٻاواآموزسڪده ٻاواي بنيادحيات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحى - علوم كلام وحى

علوم تلاوت كلام وحى - علوم كلام خازنان وحى - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخيم - علوم طب جامع - علوم پاڪريستى

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندی بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رساله ٻاواي حيات اعلى

طرح و برنامہ ريزمى پڙهڻسڪده و مديريت و اشرف اعلى

دارالمعارف الإلهية

۱۴۳۳

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين